
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18)   

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Бізнес-адміністрування в корпоративному секторі 

економіки  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Латинін Євгеній Миколайович 169 1 

2.  Лук`янов Єгор Вікторович 163,4  

3.  Сотніков Дан Володимирович 160,8  

4.  Сокур Віктор Якович 158,2  

5.  Рябуха Анастасія Вячеславівна 157,8 3 

6.  Борзенко Марк Андрійович 152,4 4 

7.  Назаренко Данило Олександрович 149,3 1 

8.  Вішинська Поліна Олександрівна 140,2 1 

9.  Чумак В`ячеслав Ігорович 140  

10.  Пєрістий Євгеній Євгенійович 135,9 1 

11.  Шаповал Дар`я Сергіївна 134,3 1 

12.  Казаков Арсеній Ігорович 120,5  

13.  Мартиненко Софія Станіславівна 120,2  

14.  Середін Сергій Анатолійович 116  

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічна політика і управління в умовах гібридних загроз  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Пелюх Олександр Іванович 161,2 2 

2.  Бесараб Іван Андрійович 153,6  

3.  Ребрій Юрій Олексійович 152,2 1 

4.  Олексієнко Євген Михайлович 152  

5.  Кучугура Андрій Вікторович 147,8 1 

6.  Аксьонова Олена Валеріївна 147,6  

7.  Загоруйко Марія Вадимівна 144,2 1 

8.  Вернигор Євгеній Олегович 144 1 

9.  Фельдштейн Леонід Ігорович 143,4  

10.  Васадзе Гліб Юрійович 139 3 

11.  Масліхов Максим Віталійович 129,8  

12.  Гармота Роман Юрійович 128  

13.  Московченко Микола Володимирович 112,8  

14.  Ольшанський Ігор Сергійович 111,4  

15.  Науменко Мирослав Сергійович 108,4  

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №18)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління та адміністрування 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Маренич Олексій В`ячеславович 161,4 1 

2.  Невський Ілля Михайлович 158,4 2 

3.  Павлішіна Дар`я Олексіївна 156,2  

4.  Довбня Юліана Андріївна 154,6 3 

5.  Бесараб Іван Андрійович 153,6 5 

6.  Вєндін Єгор Валерійович 152,4 1 

7.  Кравець Олександр Олександрович 150,1 1 

8.  Кучугура Андрій Вікторович 147,8 2 

9.  Сидоренко Давид Вадимович 144,7 4 

10.  Загоруйко Марія Вадимівна 144,2 3 

11.  Спесивий Микола Ігорович 142,9  

12.  Лихван Анастасія Сергіївна 141,8 3 

13.  Тараніченко Ілона Іванівна 139,3 2 

14.  Козлова Єлизавета Костянтинівна 139,3 3 

15.  Васадзе Гліб Юрійович 139 4 

16.  Колодка Олексій Сергійович 135,7 1 

17.  Бригалда Сергій Вадимович 133,8 2 

18.  Лінке Ганна Володимирівна 132,4 1 

19.  Масліхов Максим Віталійович 129,8  

20.  Терещенко Альона Федорівна 129,3  

21.  Дзюба Єлізавєта Олегівна 126,2  

22.  Литвиненко Даніл Олексійович 124  

23.  Комарова Анжеліка Олегівна 122,8  

24.  Сергієнко Марина Олексіївна 120,6  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання №17)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління економічною та цифровою 

модернізацією суспільства 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Латинін Євгеній Миколайович 169 2 

2.  Пелюх Олександр Іванович 161,2 1 

3.  Сокур Віктор Якович 158,2  

4.  Васадзе Гліб Юрійович 139 2 

5.  Бесараб Іван Андрійович 153,6  

6.  Спесивий Микола Ігорович 142,9  

7.  Чумак В`ячеслав Ігорович 140  

8.  Пєрістий Євгеній Євгенійович 137,7 2 

9.  Шаповал Дар`я Сергіївна 134,3 2 

10.  Пєшко Олександр Олександрович 124,6  

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Бізнес-адміністрування в корпоративному секторі 

економіки  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Латинін Євгеній Миколайович 169 1 

2.  Лук`янов Єгор Вікторович 163,4  
3.  Антипов Дмитро Сергійович 162,4 4 

4.  Сотніков Дан Володимирович 160,8  
5.  Сокур Віктор Якович 158,2  
6.  Рябуха Анастасія Вячеславівна 157,8 3 

7.  Степанов Ігор Олексійович 157,4 2 

8.  Прокопова Юлія Олександрівна 157 2 

9.  Борзенко Марк Андрійович 152,4 4 

10.  Назаренко Данило Олександрович 149,3 1 

11.  Мілаш Дар`я Леонідівна 147,6 1 

12.  Афоніна Ельвіра Павлівна 147,1 2 

13.  Кузічєва Анастасія Іванівна 144,4 1 

14.  Прасол Олексій Віталійович 141,7  
15.  Нестеренко Владислав Валерійович 141,4 4 

16.  Вішинська Поліна Олександрівна 140,2 1 

17.  Чумак В`ячеслав Ігорович 140  
18.  Пєрістий Євгеній Євгенійович 135,9 1 

19.  Шаповал Дар`я Сергіївна 134,3 1 

20.  Садовський Олександр Сергійович 123,7  
21.  Овчаренко Семен Геронтійович 122,8  
22.  Казаков Арсеній Ігорович 120,5  
23.  Мартиненко Софія Станіславівна 120,2  
24.  Середін Сергій Анатолійович 116  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічна політика і управління в умовах гібридних загроз  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Кучеров Микита Ігорович 166,4 1 

2.  Пелюх Олександр Іванович 161,2 2 

3.  Коротянець Сергій Володимирович 161,2 4 

4.  Бесараб Іван Андрійович 153,6  
5.  Міщенко Святослав Андрійович 152,9 3 

6.  Ахадов Едуард Асіфович 152,6 2 

7.  Ребрій Юрій Олексійович 152,2 1 

8.  Олексієнко Євген Михайлович 152  
9.  Кучугура Андрій Вікторович 147,8 1 

10.  Коротченко Іван Ілліч 147,7 3 

11.  Аксьонова Олена Валеріївна 147,6  
12.  Загоруйко Марія Вадимівна 144,2 1 

13.  Вернигор Євгеній Олегович 144 1 

14.  Фельдштейн Леонід Ігорович 143,4  
15.  Васадзе Гліб Юрійович 139 3 

16.  Самойлов Антон Ігорович 136,6 2 

17.  Масліхов Максим Віталійович 129,8  
18.  Гармота Роман Юрійович 128  
19.  Таран Андрій Олександрович 126,2  
20.  Роганчук Олександра Дмитрівна 122,5  
21.  Бондаренко Роман Володимирович 121,6  
22.  Труш Анатолій Русланович 119,4  
23.  Омельчук Костянтин Сергійович 119  
24.  Гранкін Роман Михайлович 117,4  
25.  Московченко Микола Володимирович 112,8  



26.  Конарський Артем Миколайович 111,6  
27.  Ольшанський Ігор Сергійович 111,4  
28.  Науменко Мирослав Сергійович 108,4  
29.  Косенко Андрій Миколайович 107  

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління та адміністрування 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Анікін Нікіта Михайлович 177,8 4 

2.  Перепелиця Артем Олександрович 176,4 2 

3.  Федчун Дмитро Ігорович 173,2 5 

4.  Кучеров Микита Ігорович 166,4 2 

5.  Подолянюк Станіслав Федорович 164,8 2 

6.  Артюх Євген Валерійович 161,8  
7.  Маренич Олексій В`ячеславович 161,4 1 

8.  Пелюх Олександр Іванович 161,2 3 

9.  Перегуда Геннадій Димитрійович 160,8 5 

10.  Тітов Андрій Андрійович 159,2 2 

11.  Невський Ілля Михайлович 158,4 2 

12.  Павлішіна Дар`я Олексіївна 156,2  
13.  Довбня Юліана Андріївна 154,6 3 

14.  Бесараб Іван Андрійович 153,6 5 

15.  Шептуха Діана Віталіївна 153,3 1 

16.  Міщенко Святослав Андрійович 152,9 2 

17.  Ахадов Едуард Асіфович 152,6  
18.  Вєндін Єгор Валерійович 152,4 1 

19.  Пащенко Владислав Дмитрович 152  
20.  Кравець Олександр Олександрович 150,1 1 

21.  Князєв Ілля Олексійович 149 5 

22.  Кучугура Андрій Вікторович 147,8 2 

23.  Коротченко Іван Ілліч 147,7 2 

24.  Варунц Богдан Арсенович 145,3  
25.  Сидоренко Давид Вадимович 144,7 4 

26.  Загоруйко Марія Вадимівна 144,2 3 



27.  Спесивий Микола Ігорович 142,9  
28.  Коваленко Анастасія Олександрівна 142,6 3 

29.  Манастирська Ірина Андріївна 141,8 1 

30.  Лихван Анастасія Сергіївна 141,8 3 

31.  Тараніченко Ілона Іванівна 139,3 2 

32.  Козлова Єлизавета Костянтинівна 139,3 3 

33.  Васадзе Гліб Юрійович 139 4 

34.  Цвинда Олексій Андрійович 137,5 4 

35.  Панасенко Олександр Миколайович 137,2  
36.  Колодка Олексій Сергійович 135,7 1 

37.  Бригалда Сергій Вадимович 133,8 2 

38.  Столяренко Михайло Дмитрович 133,2  
39.  Ахтирський Денис Юрійович 132,8 3 

40.  Лінке Ганна Володимирівна 132,4 1 

41.  Стороженко Діана Олексіївна 132,4 5 

42.  Масліхов Максим Віталійович 129,8  
43.  Терещенко Альона Федорівна 129,3  
44.  Дзюба Єлізавєта Олегівна 126,2  
45.  Литвиненко Даніл Олексійович 124  
46.  Комарова Анжеліка Олегівна 122,8  
47.  Роганчук Олександра Дмитрівна 122,5  
48.  Сергієнко Марина Олексіївна 120,6  
49.  Городецька Дарина Юріївна 120,4  

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління економічною та цифровою 

модернізацією суспільства 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: денна  

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал Пріоритет 

1.  Іщік Ольга Володимирівна 178,4  

2.  Перепелиця Артем Олександрович 176,4 1 

3.  Малахова Марина Анатоліївна 175  

4.  Касянчук Андрій Анатолійович 174,8  

5.  Кудь Михайло Олександрович 173  

6.  Остапко Ірина Іванівна 171,6  

7.  Латинін Євгеній Миколайович 169 2 

8.  Палєй Антон Анатолійович 169  

9.  Кравченко Олександр Володимирович 166  

10.  Сорока Артем Ростиславович 164,4  

11.  Заруцький Олексій Вікторович 162  

12.  Пелюх Олександр Іванович 161,2 1 

13.  Сокур Віктор Якович 158,2  

14.  Бесараб Іван Андрійович 153,6  

15.  Міщенко Святослав Андрійович 152,9 1 

16.  Каргальська Аліна Родіонівна 146,7 2 

17.  Спесивий Микола Ігорович 142,9  

18.  Бабенко Дмитро Олександрович 140,1  

19.  Чумак В`ячеслав Ігорович 140  

20.  Васадзе Гліб Юрійович 139 2 

21.  Пєрістий Євгеній Євгенійович 137,7 2 

22.  Шаповал Дар`я Сергіївна 134,3 2 

23.  Пєшко Олександр Олександрович 124,6  

24.  Федюкін Данило Олександрович 121,8  

 


	dopuscheni-mag-d-b-idu-men_mba
	dopuscheni-mag-d-b-idu-pua_ppgz
	dopuscheni-mag-d-b-idu-pua_pua
	dopuscheni-mag-d-b-idu-pua_puem
	dopuscheni-mag-d-b-idu-men_mba
	dopuscheni-mag-d-b-idu-pua_ppgz
	dopuscheni-mag-d-b-idu-pua_pua
	dopuscheni-mag-d-b-idu-pua_puem

